
 

13827/15 COR 1  md 1 
 DPG  FR 
 

 
Conseil de 
l'Union européenne  

 
 
 
 
 
 
Bruxelles, le 10 novembre 2015 
(OR. fr) 
 
 
13827/15 
COR 1 
 
 
 
OJ CRP1 40 

 

  

 

 

ORDRE DU JOUR PROVISOIRE 
Objet: 2563ème réunion du COMITÉ DES REPRÉSENTANTS PERMANENTS 

(1re partie) 
Date: 11 et 13 novembre 2015 
Heure: 10:00, 10:00 
Lieu: Bruxelles 

  

CORRIGENDUM N° 1 A l'ORDRE DU JOUR PROVISOIRE 
 
MERCREDI 11 NOVEMBRE 2015 (10:00) 
 
 
Il convient de transférer le point II suivant à la rubrique des points I et de le lire comme suit: 
 
 

I 

 
 
20. Proposition de règlement du Parlement européen et du Conseil relatif aux conditions 

zootechniques et généalogiques applicables aux échanges et aux importations dans l'Union 
d'animaux reproducteurs et de leurs produits germinaux (première lecture) (délibération 
législative) 
et  
Proposition de directive du Parlement européen et du Conseil portant modification des 
directives 89/608/CEE, 90/425/CEE et 91/496/CEE en ce qui concerne les références à la 
législation zootechnique (première lecture) (délibération législative) 
– Approbation du mandat en vue du trilogue informel  

13709/15 AGRI 571 VETER 93 AGRILEG 209 ANIMAUX 58 CODEC 1465  
+ ADD 1  
+ ADD 2 

083245/EU XXV. GP
Eingelangt am 10/11/15

www.parlament.gv.at

http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13827/15;Nr:13827;Year:15&comp=13827%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13827/15;Nr:13827;Year:15&comp=13827%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:OJ%20CRP1%2040;Code:OJ%20CRP1;Nr:40&comp=OJ%20CRP1%7C40%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CRP1%2040;Code:CRP1;Nr:40&comp=40%7C%7CCRP1
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13709/15;Nr:13709;Year:15&comp=13709%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:AGRI%20571;Code:AGRI;Nr:571&comp=AGRI%7C571%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:VETER%2093;Code:VETER;Nr:93&comp=VETER%7C93%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:AGRILEG%20209;Code:AGRILEG;Nr:209&comp=AGRILEG%7C209%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ANIMAUX%2058;Code:ANIMAUX;Nr:58&comp=ANIMAUX%7C58%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CODEC%201465;Code:CODEC;Nr:1465&comp=CODEC%7C1465%7C


 

13827/15 COR 1  md 2 
 DPG  FR 
 

 
Le point ci-après est libellé comme suit: 
 
 

II 
 
 

18. Proposition de décision du Conseil sur la signature, au nom de l'Union européenne, de la 
convention du Conseil de l'Europe sur la lutte contre la manipulation de compétitions 
sportives en ce qui concerne les questions non liées à la définition des infractions pénales 
et 
Proposition de Décision du Conseil sur la signature, au nom de l'Union européenne, de la 
convention du Conseil de l'Europe sur la lutte contre la manipulation de compétitions 
sportives en ce qui concerne les questions liées à la définition des infractions pénales 
– Examen des points en suspens 

13446/15 SPORT 50 MI 671 COMPET 476 JUR 687 DROIPEN 128  
ENFOPOL 313 COPEN 287 CFSP/PESC 690 

13256/15 SPORT 43 MI 650 COMPET 465 JUR 671 DROIPEN 124  
ENFOPOL 307 COPEN 281 CFSP/PESC 675 

13257/15 SPORT 44 MI 651 COMPET 466 JUR 672 DROIPEN 125  
ENFOPOL 308 COPEN 282 CFSP/PESC 676 

6720/15 SPORT 6 MI 131 COMPET 100 JUR 151 DROIPEN 22  
ENFOPOL 54 COPEN 70 PESC 222 

+ REV 2 (hr) 
6721/15 SPORT 7 MI 132 COMPET 101 JUR 152 DROIPEN 23  

ENFOPOL 55 COPEN 71 PESC 222 
+ REV 1 (hr) 

 

 

www.parlament.gv.at

http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13827/15;Nr:13827;Year:15&comp=13827%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13446/15;Nr:13446;Year:15&comp=13446%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:SPORT%2050;Code:SPORT;Nr:50&comp=SPORT%7C50%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:MI%20671;Code:MI;Nr:671&comp=MI%7C671%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COMPET%20476;Code:COMPET;Nr:476&comp=COMPET%7C476%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20687;Code:JUR;Nr:687&comp=JUR%7C687%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:DROIPEN%20128;Code:DROIPEN;Nr:128&comp=DROIPEN%7C128%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ENFOPOL%20313;Code:ENFOPOL;Nr:313&comp=ENFOPOL%7C313%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COPEN%20287;Code:COPEN;Nr:287&comp=COPEN%7C287%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20690;Code:PESC;Nr:690&comp=PESC%7C690%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13256/15;Nr:13256;Year:15&comp=13256%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:SPORT%2043;Code:SPORT;Nr:43&comp=SPORT%7C43%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:MI%20650;Code:MI;Nr:650&comp=MI%7C650%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COMPET%20465;Code:COMPET;Nr:465&comp=COMPET%7C465%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20671;Code:JUR;Nr:671&comp=JUR%7C671%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:DROIPEN%20124;Code:DROIPEN;Nr:124&comp=DROIPEN%7C124%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ENFOPOL%20307;Code:ENFOPOL;Nr:307&comp=ENFOPOL%7C307%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COPEN%20281;Code:COPEN;Nr:281&comp=COPEN%7C281%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20675;Code:PESC;Nr:675&comp=PESC%7C675%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:13257/15;Nr:13257;Year:15&comp=13257%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:SPORT%2044;Code:SPORT;Nr:44&comp=SPORT%7C44%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:MI%20651;Code:MI;Nr:651&comp=MI%7C651%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COMPET%20466;Code:COMPET;Nr:466&comp=COMPET%7C466%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20672;Code:JUR;Nr:672&comp=JUR%7C672%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:DROIPEN%20125;Code:DROIPEN;Nr:125&comp=DROIPEN%7C125%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ENFOPOL%20308;Code:ENFOPOL;Nr:308&comp=ENFOPOL%7C308%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COPEN%20282;Code:COPEN;Nr:282&comp=COPEN%7C282%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20676;Code:PESC;Nr:676&comp=PESC%7C676%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6720/15;Nr:6720;Year:15&comp=6720%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:SPORT%206;Code:SPORT;Nr:6&comp=SPORT%7C6%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:MI%20131;Code:MI;Nr:131&comp=MI%7C131%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COMPET%20100;Code:COMPET;Nr:100&comp=COMPET%7C100%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20151;Code:JUR;Nr:151&comp=JUR%7C151%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:DROIPEN%2022;Code:DROIPEN;Nr:22&comp=DROIPEN%7C22%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ENFOPOL%2054;Code:ENFOPOL;Nr:54&comp=ENFOPOL%7C54%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COPEN%2070;Code:COPEN;Nr:70&comp=COPEN%7C70%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20222;Code:PESC;Nr:222&comp=PESC%7C222%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6721/15;Nr:6721;Year:15&comp=6721%7C2015%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:SPORT%207;Code:SPORT;Nr:7&comp=SPORT%7C7%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:MI%20132;Code:MI;Nr:132&comp=MI%7C132%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COMPET%20101;Code:COMPET;Nr:101&comp=COMPET%7C101%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20152;Code:JUR;Nr:152&comp=JUR%7C152%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:DROIPEN%2023;Code:DROIPEN;Nr:23&comp=DROIPEN%7C23%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ENFOPOL%2055;Code:ENFOPOL;Nr:55&comp=ENFOPOL%7C55%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:COPEN%2071;Code:COPEN;Nr:71&comp=COPEN%7C71%7C
http://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXV&ityp=EU&inr=83245&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PESC%20222;Code:PESC;Nr:222&comp=PESC%7C222%7C



